



مدیر شبکه بهداشت و درمان کاشمر با بیان اینکه با کمک خیرین توانستیم امکانات درمانی شهرستان را افزایش دهیم، گفت: با مهیا شدن امکانات درمانی در شهرستان، اعزام بیماران کاشمر به مشهد از سال قبل ۳۵ درصد کاهش یافت.

دکتر یزدانی در گفتگو با وب دا با اشاره به اینکه در سال ۹۱ چالش های بسیار بزرگی در بیمارستان های شهرستان داشتیم به گونه ای که تصمیم تعطیلی بیمارستان شهید مدرس گرفته شد؛ افزود: اگر مشارکت خیرین حوزه سلامت در شهرستان کاشمر نبود، به تنهایی توان مدیریت سلامت شهروندان را نداشتیم. مردم و خیرین حمایت همه جانبه از بخش درمان صورت دادند.

وی با بیان اینکه در سال های گذشته بیش از ۶۰۰ مورد اعزام بیماران به مشهد داشته ایم افزود: با راه اندازی ام آر آی و بخش های درمانی و تجهیزات دیگر و همچنین حضور متخصصین در شهرستان، اعزام بیماران به مشهد بسیار کاهش یافته است.

مدیر شبکه بهداشت و درمان کاشمر با بیان اینکه اگر حمایت مردم و خیرین در این امر نبود این موفقیت محقق نمی شد، تصریح کرد: افزایش تخت های ICU، توسعه و بهسازی بخش آی سی یو نوزادان، افزایش دستگاه ها، توسعه بخش دیالیز و راه اندازی بخش شیمی درمانی گوشه ای از خدمات خیرین به بخش درمان است.

دکتر یزدانی افزود: با حضور متخصص در شهرستان تاکنون بیش از هزار عمل جراحی مغز و اعصاب در بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) انجام شده است.

وی همچنین با بیان اینکه هم اکنون ۷۰ متخصص در شهر فعالیت دارند و در دی ماه ۱۰ پزشک متخصص دیگر به این جمع اضافه شدند گفت: وجود امکانات درمانی حضور متخصصین در شهرستان را راحت تر می کند.

مدیر شبکه بهداشت و درمان کاشمر ابراز داشت: همه این امکانات با نگاه خیرخواهانه مردم شهرستان از بازاریان، روحانیت، دانشجویان، بانوان و مردم عزیز مهیا شده است.

وی گفت: کمک های خیران مختص زمان خاص، ماه خاص و مراسم خاص نیست و در تمامی ۲۴ ساعت روز در اختیار مردم است.

مدیر شبکه بهداشت و درمان کاشمر همچنین از راه اندازی دستگاه سی تی اسکن جدید تا آخر دی ماه خبر داد و تصریح کرد: ۴۵۰ میلیون تومان از مبلغ این دستگاه را خانواده مرحوم حلویی پرداخت و و مابقی با پیگیری های مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد مهیا شده است.

وی با بیان اینکه حوزه پزشکی پر هزینه است و تهیه تجهیزات و امکانات نیاز به حمایت مردم دارد، گفت: اگر کمک خیرین و پیگیری های مستمر مجدانه مسئولان در بخش درمان نبود شاید تا ۱۵ سال آینده دولت نمی توانست دستگاه ام آر آی در این شهرستان راه اندازی کند.

{jcomments on}